
famila superstore - via verona 36

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Igiene e Cura Persona
Frutta e Verdura
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Pulizia della Casa
Pane e Pasticceria
Bimbi e Infanzia
Uova, Farine e Preparati
Surgelati e Gelati
Accessori Casa e Cucina
Amici Animali
Specialità Pasquali
Carne e Pesce
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Confezione 100 g

1.27 €  0.94 €
12.7 € / kg

Stracchino
A.Q.Grana

-25%

Confezione 175 g

1.29 €  1 €
0.01 € / g

Crema Bel Paese x 8
Gr 175 Galbani

-22%

Confezione 140 g

1.72 €  1.26 €
12.29 € / kg

8 Formaggini al
Parmigiano Reggiano

-26%

Confezione 270 g

3.23 €  2.06 €
0.01 € / g

Galbanino L'Originale
Formaggio Dolce

-36%

Confezione 150 g

1.86 €  1.58 €
12.4 € / kg

Fettine al Parmigiano
Reggiano

-15%

Confezione 400 g

3.49 €  2.11 €
0.01 € / g

Mozzarella Gr 400
Santa Lucia

-39%

Confezione 285 g

1.67 €  1.32 €
11.13 € / kg

Ciliegie S.Lucia

-20%

Confezione 100 g

2.44 €  2.01 €
24.4 € / kg

Aperifresco Sapori
dell'Orto

-17%

Confezione 125 g

2.42 €  1.48 €
19.36 € / kg

Stracchino

-38%

Imballaggio 150 g

3.71 €  2.11 €
0.02 € / g

Formaggio Fresco
Spalmabile al

Salmone Affumicato -
6 x 25g

-43%

Imballaggio 150 g

3.71 €  2.11 €
24.73 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile alle Erbe

- 6x25g

-43%

Confezione 175 g

2.32 €  1.79 €
13.26 € / kg

Fiocchi di Latte a
Base di Formaggio

Fresco Magro -

-22%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Vaschetta 150 g

2.84 €  2.28 €
18.93 € / kg

Gorgonzola Piccante
Dop

-19%

Confezione 175 g

1.69 €  1.05 €
0.01 € / g

Light Fresco
Cremoso

-37%

Confezione 620 g

3.7 €  3.17 €
5.97 € / kg

Le Zuppe Fresche
Minestrone di

Verdure

-14%

Imballaggio 150 g

2.43 €  1.86 €
16.2 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile - 6 x 25 g

-23%

Confezione 200 g

3.23 €  2.59 €
16.15 € / kg

L'originale

-19%

Vaschetta 90 g

2.49 €  1.68 €
27.67 € / kg

Pancetta Affumicata
in Cubetti

-32%

Confezione 540 g

5.78 €  3.17 €
19.27 € / kg

Mozzarella di Latte di
Bufala 3 x 100 g

-45%

Vaschetta 90 g

2.32 €  1.68 €
25.78 € / kg

Pancetta Dolce in
Cubetti

-27%

Confezione 100 g

2.44 €  2.01 €
24.4 € / kg

Aperifresco Sapori
del Sud

-17%

Confezione 150 g

3.58 €  2.95 €
23.87 € / kg

Grana Padano Dop
Scaglie

-17%

Confezione 600 g

3.66 €  2.11 €
12.2 € / kg

Mozarì Mozzarella 3
x 100 g

-42%

Vaschetta 120 g

5.29 €  3.7 €
44.08 € / kg

Speck Alto Adige
I.G.P.

-30%
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Confezione 175 g

1.61 €  1.43 €
9.2 € / kg

Strakì Formaggio
Fresco Spalmabile

-11%

Confezione 0.1 kg

2.48 €  1.69 €
24.8 € / kg

Grana Padano
Scaglie Trentin 100 g

-31%

Confezione 0.250 kg

4.58 €  4.02 €
0.02 € / g

Emmentaler Svizzero
250 g

-12%

Confezione 0.250 kg

3.13 €  2.64 €
12.52 € / kg

Asiago D.O.P. 250 g

-15%

Confezione 250 g

2.85 €  2.11 €
0.01 € / g

Scamorza Bianca Gr
250 Selex

-25%

Confezione 0.140 kg

2.17 €  1.53 €
0.02 € / g

Edamer a Fette 140 g

-29%

Confezione 100 g

1.11 €  0.87 €
11.1 € / kg

Crescenza

-21%
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Bottiglia 1l

1.47 €  0.94 €
1.47 € / l

Bontà e Linea Latte
Parzialmente

Scremato

-36%

Confezione 200 ml

1.43 €  1.05 €
7.15 € / l

Condisoia da Cucina

-26%

Confezione 1000 ml

2.28 €  2 €
2.28 € / l

Bevanda Soia Gusto
Classico

-12%

Confezione 400 g

2.53 €  1.85 €
6.33 € / kg

Nestlé Maxi Duo
Fragola - Vaniglia 4 x

100 g

-26%

Imballaggio 4x30g

2.53 €  1.89 €
0.02 € / g

Pinguì Coco

-25%

Confezione 170 g

1.33 €  1.05 €
7.82 € / kg

Risolat Vaniglia

-21%

Confezione 500 g

2.96 €  2.01 €
5.92 € / kg

Naturale Act4change
4 x 125 g

-32%

Confezione 500 g

2.96 €  2.01 €
5.92 € / kg

Frutta Prugna in
Pezzi 4 x 125 g

-32%

Confezione 280 g

2.04 €  1.58 €
7.29 € / kg

Creme Cioccolato al
Latte 4 x 70 g

-22%

Confezione 280 g

2.04 €  1.58 €
7.29 € / kg

Creme Cioccolato
Bianco 4 x 70 g

-22%

Confezione 240 g

2 €  1.58 €
8.33 € / kg

Nuvole Mousse
Cioccolato al Latte 4

x 60 g

-21%

Confezione 400 g

2.43 €  2.1 €
6.08 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Cacao da 8

Mesi 4 Vasetti da 100
g

-13%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 400 g

2.43 €  2.1 €
6.08 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Pera da 6 Mesi

4 Vasetti da 100g

-13%

Confezione 400 g

2.43 €  2.1 €
6.08 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Albicocca da 6

Mesi 4 Vasetti da 100
g

-13%

Confezione 400 g

2.43 €  1.9 €
6.08 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Banana da 6

Mesi 4 Vasetti da 100
g

-21%

Imballaggio 300 ml

2.04 €  1.22 €
6.8 € / l

Cucina Ad Arte
Panna 3 x 100 Ml

-40%

Confezione 400 g

2.53 €  1.85 €
6.33 € / kg

Nestlé Maxi Duo
Fragola - Fior di Latte

4 x 100 g

-26%

Confezione 240 g

2 €  1.58 €
8.33 € / kg

Nuvole Mousse
Gusto Fiordilatte 4 x

60 g

-21%

Confezione 500 g

2.96 €  2.01 €
2.96 € / pz

Fibre Avena Noci 4 x
125 g

-32%

Confezione 500 g

2.96 €  2.01 €
5.92 € / kg

0% Grassi Bianco
Cereali 4 x 125 g

-32%

Confezione 500 g

2.96 €  2.01 €
2.96 € / pz

Fibre Frutti di Bosco
e Crusca 4 x 125 g

-32%

Confezione 1 kg

3.47 €  2.11 €
3.47 € / g

Yogurt Bianco Intero
Naturale

-39%

Confezione 500 g

2.96 €  2.01 €
5.92 € / kg

Frutta Mirtillo in Pezzi
4 x 125 g

-32%

Confezione 400 g

2.43 €  2.1 €
6.08 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Vaniglia da 6

Mesi 4 Vasetti da 100
g

-13%
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Confezione 1000 ml

1.47 €  1.05 €
1.47 € / l

Latte Intero
Microfiltrato

-28%

Confezione 1000 g

3.81 €  2.43 €
3.81 € / kg

Yogurt Zero Grassi 2
Ananas - 2 Fragola -
2 Pesca - 2 Frutti di

Bosco 8 x 125 g

-36%

Confezione 500 g

2.96 €  2.01 €
5.92 € / kg

Activia Yogurt Bianco
Naturale 0% Grassi

con Probiotico
Bifidus, 4x125g

-32%

Confezione 500 g

2.96 €  2.01 €
2.96 € / pz

0% Grassi Kiwi in
Pezzi 4 x 125 g

-32%

confezione 8x125g

4.12 €  2.49 €
4.12 € / kg

0% Ananas & Pesca,
Mirtillo, Fragole &
Fragoline in Pezzi,

Vaniglia Naturale 8 x
125 g

-39%

Confezione 120g

2.53 €  1.89 €
21.08 € / kg

Pingui Cacao

-25%

Confezione 200 g

0.8 €  0.69 €
4 € / kg

Vivi Bene Bifidus
Drink Banana

-13%
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Confezione 500 g

2.39 €  1.9 €
0 € / g

Gnocchi di Patate Gr
500 Rana

-20%

Confezione 250 g

3.59 €  2.11 €
14.36 € / kg

Sfogliagrezza
Prosciutto Crudo

-41%

Confezione 250 g

3.59 €  2.11 €
14.36 € / kg

Sfogliagrezza Ricotta
e Spinaci

-41%

Confezione 230 g

2.12 €  1.58 €
0.01 € / g

La Sfoglia Delicata
Pasta Sfoglia Fresca

Stesa Rotonda
Rotolo

-25%

Confezione 500 g

1.58 €  0.94 €
3.16 € / kg

Linguine N°7

-40%

Confezione 500 g

1.58 €  0.94 €
3.16 € / kg

Spaghetti N°12

-40%

Confezione 500 g

1.58 €  0.94 €
3.16 € / kg

Spaghettini N°11

-40%

Confezione 500 g

1.58 €  0.94 €
3.16 € / kg

Mezze Penne Rigate
N°141

-40%

Confezione 500 g

1.58 €  0.94 €
3.16 € / kg

Gramigna N°31

-40%

Confezione 500 g

1.58 €  0.94 €
3.16 € / kg

Farfalle N°93

-40%

Confezione 500 g

1.58 €  0.94 €
3.16 € / kg

Fusilli N°34

-40%

Confezione 500 g

1.58 €  0.94 €
3.16 € / kg

Penne Rigate N°41

-40%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 500 g

1.58 €  0.94 €
3.16 € / kg

Tortiglioni N°23

-40%

Confezione 500 g

1.58 €  0.94 €
3.16 € / kg

Pipe Rigate N°49

-40%

Confezione 500 g

1.01 €  0.69 €
2.02 € / kg

Spaghetti Ristorante
8

-31%

Confezione 230 g

1.88 €  1.37 €
8.17 € / kg

Brisée Rotonda
Passpartù

-27%

Confezione 250 g

3.59 €  2.11 €
14.36 € / kg

Sfogliagrezza Vitello

-41%

Confezione 250 g

3.59 €  2.11 €
14.36 € / kg

Sfogliagrezza Carne

-41%

Confezione 250 g

3.59 €  2.11 €
14.36 € / kg

Sfogliagrezza
Casarecci

-41%

Vaschetta 250 g

2.06 €  1.58 €
8.24 € / kg

Fettuccine all'Uovo
(Vassoio 250 G.)

-23%

Confezione 500 g

1.01 €  0.69 €
2.02 € / kg

Pasta di Semola
Penne 27 Divella 1

Conf. g 500 1
Confezione

-31%

Confezione 500 g

1.58 €  0.94 €
3.16 € / kg

Sedani Rigati N°57

-40%

Confezione 500 g

1.01 €  0.69 €
2.02 € / kg

Pasta di Semola
Fusilli 40 Divella 1

Conf. g 500 1
Confezione

-31%

Confezione 250 g

2.17 €  1.85 €
8.68 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo

-14%
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Confezione 500 g

3.07 €  2.64 €
6.14 € / kg

Basmati Profumato

-14%

Confezione 500 g

2.64 €  2 €
5.28 € / kg

Le Tradizionali Sa
Fregula Sarda Media

-24%

Confezione 500 g

1.01 €  0.69 €
2.02 € / kg

Linguine 14

-31%

Vaschetta 250 g

2.06 €  1.58 €
8.24 € / kg

La Pasta di Camerino
Pappardelle 250 g

-23%

confezione 1000g

1.79 €  1.15 €
1.79 € / kg

No Rip Patate Sac

-35%

Confezione 400 g

2.6 €  1.69 €
6.5 € / kg

Orzo Perlato

-35%

Vaschetta 250 g

2.06 €  1.58 €
0.01 € / g

Tagliolini Uovo Pasta

-23%
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Confezione 220 g

1.51 €  1.05 €
0.01 € / g

Hit Cocoa Crème

-30%

Confezione 330 g

2.92 €  2.11 €
8.85 € / kg

Cacao Biscotti Farciti
con Crema Cacao
Snack Merenda 6

Porzioni,

-27%

Confezione 175 g

2.44 €  1.05 €
13.94 € / kg

Gran Gelées Frutti
del Sole

-56%

Confezione 45 g

2.33 €  1.68 €
51.78 € / kg

Protein 27% Bar With
Vitamins Chocolate &

Cream Flavour

-27%

Confezione 276 g

2.22 €  1.37 €
8.04 € / kg

Cioccolato 6 x 46 g

-38%

Confezione 150 g

2.11 €  1.37 €
14.07 € / kg

Novibloc 50% Cacao
Cioccolato Fondente

Extra

-35%

Confezione 150 g

2.11 €  1.58 €
14.07 € / kg

Novibloc 30% Cacao
Cioccolato al Latte

Finissimo

-25%

Confezione 400 g

8.47 €  5.82 €
21.18 € / kg

Espresso Classico 32
Pezzi

-31%

Confezione 200 g

1.78 €  1.05 €
8.9 € / kg

Patatine Croc
Canyon Pata 200 g

-41%

Confezione 258 g

2.22 €  1.37 €
8.6 € / kg

Albicocca 6 x 43 g

-38%

Confezione 200 g

2.44 €  1.05 €
12.2 € / kg

Erbe Alpine
Caramelle Dure

-56%

Confezione 175 g

2.44 €  1.05 €
13.94 € / kg

Lyzia Caramelle
Ripiene con Liquirizia

Italiana

-56%

Colazione, Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 175 g

2.44 €  1.05 €
13.94 € / kg

Goloso Ripieno al
Caffè

-56%

Confezione 200 g

2.44 €  1.05 €
0.01 € / g

Anice Dure all'Anice

-56%

Confezione 175 g

2.44 €  1.05 €
13.94 € / kg

Gran Gelées Duetto
Arancia Pesca -

Arancia Lampone

-56%

Imballaggio 300 g

6.1 €  3.17 €
20.33 € / kg

Gold Tavoletta
Cioccolato alle

Nocciole Cioccolato
al Latte Maxi Formato

-48%

Confezione 630 g

2.85 €  1.9 €
4.52 € / kg

Fette Biscottate
Integrali Ricche di

Fibre

-33%

Confezione 315 g

8.59 €  5.82 €
27.27 € / kg

30 Pezzi

-32%

Confezione 200 g

3.28 €  1.9 €
16.4 € / kg

Chocolate 200 g

-42%

Confezione 200 g

2.28 €  1.01 €
0.01 € / g

Freely Olandesi
Anelli Croccanti

-55%

Confezione 200 g

3.28 €  1.9 €
16.4 € / kg

Peanut 200 g

-42%

Confezione 500 g

2.92 €  1.8 €
0.01 € / g

Cer.corn Flakes As
500gr Kellogg's

-38%

Confezione 300 g

2.59 €  1.69 €
0.01 € / g

Sfizzy Arachidi
Tostate-salate-

sottovuoto

-34%

Confezione 150 g

1.69 €  1.05 €
11.27 € / kg

Originale Patatine
Gusto Classico 6 x

25 g

-37%
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Confezione 94 g

1.98 €  1.68 €
21.06 € / kg

Cookies & Cream
Barrette Cereali

Integrali con Biscotti
e Cioccolato Bianco 4

Pezzi da 23,5g

-15%

Confezione 220 g

2.12 €  1.54 €
9.64 € / kg

Cereabel con Frutta

-27%

Confezione 240 g

3.6 €  2.64 €
15 € / kg

Composta di
Albicocche 100% da

Frutta

-26%

Confezione 240 g

3.78 €  2.64 €
15.75 € / kg

Composta di
Lamponi 100% da

Frutta

-30%

confezione 100g

3.17 €  1.06 €
31.7 € / kg

Spezzatina Liquirizia
Dur Sac

-66%

Confezione 85 g

2.85 €  2.11 €
33.53 € / kg

Biscotti Morbidi
"savalai"

-25%

Confezione 350 g

4.56 €  4.23 €
13.03 € / kg

La Sbrisolona

-7%
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Confezione 100 g

3.66 €  2.81 €
36.6 € / kg

Per Latte Caffè
Solubile Barattolo

-23%

Confezione 80 g

1.22 €  1.01 €
15.25 € / kg

Estratto Zuccherato
di Camomilla Solubile
con Miele e Arancia

16 x 5 g

-17%

Confezione 500 g

2.01 €  1.58 €
0 € / g

Qualità Demerara
Zucchero Grezzo di

Canna

-21%

Confezione 32 g

2.6 €  2.11 €
81.25 € / kg

Tisane Ventre
Sgonfio 16 Filtri

-18%

Confezione 32 g

2.6 €  2.11 €
81.25 € / kg

Tisane Rilassante 16
Filtri

-18%

Confezione 100 g

1.96 €  1.67 €
0.02 € / g

Preparato Istantaneo
per Bevanda al Gusto

di Caffè & Ginseng
10 x 10 g

-14%

Confezione 100 g

4.47 €  3.7 €
44.7 € / kg

Classic Caffè
Solubile Barattolo

-17%

Confezione 100 g

1.22 €  1.05 €
12.2 € / kg

Estratto Zuccherato
di Camomilla Solubile

Classica 20 x 5 g

-13%

Confezione 120 g

2.17 €  1.47 €
18.08 € / kg

Orzo e Caffè Solubile
Barattolo

-32%

Confezione 180 g

2.11 €  1.47 €
11.72 € / kg

Orzo e Cacao
Solubile Barattolo

-30%

Confezione 0.5 kg

4.95 €  4.23 €
0.01 € / g

Espresso Superiore
N°42 Tradizionale 2 x

250 g

-14%

Confezione 32 g

2.6 €  2.11 €
81.25 € / kg

Tisane Regolarità 16
Filtri

-18%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 100 g

1.96 €  1.67 €
19.6 € / kg

Preparato Istantaneo
per Bevanda al Gusto
di Caffè & Guaranà

10 x 10 g

-14%

Confezione 70 g

1.9 €  1.68 €
27.14 € / kg

Preparato Istantaneo
per Bevanda al Gusto

di Caffè & Ginseng
da Zuccherare 10 x 7

g

-11%

Confezione 32 g

2.6 €  2.11 €
81.25 € / kg

Tisane Depurativa 16
Filtri

-18%

Confezione 120 g

1.82 €  1.22 €
15.17 € / kg

Orzo Solubile
Barattolo

-32%

Confezione 120 g

4.98 €  3.06 €
41.5 € / kg

Espresso Intenso 16
Capsule Compatibili
con Macchine per
Caffè Lavazza* a

Modo Mio*

-38%

Confezione 120 g

4.98 €  3.06 €
41.5 € / kg

Espresso Cremoso
16 Capsule

Compatibili con
Macchine per Caffè
Lavazza* a Modo

Mio*

-38%

Confezione 40 g

1.77 €  1.05 €
0.04 € / g

Te'deteinato 25f As
Gr40 Selex

-40%

Confezione 37.5 g

1.63 €  0.84 €
42.89 € / kg

Camomilla Setacciata
25f As Gr37 Selex

-48%

Confezione 125 g

2.58 €  2.1 €
20.64 € / kg

Caffé in Cialde 18
Pezzi

-18%

Confezione 40 g

1.01 €  0.84 €
0.03 € / g

Te'verde Bio 20f As
Gr40 Natura Chiama

-16%

500g

2.76 €  1.8 €
5.52 € / kg

Zucchero di Canna
Bio

-34%

Confezione 68 g

2.85 €  1.99 €
41.91 € / kg

Taste Of Nature Tè
Verde Earl Grey 40 x

1,7 g

-30%
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Confezione 52 g

2.85 €  1.9 €
54.81 € / kg

Taste Of Nature Tè
Verde Gelsomino &
Vaniglia 40 x 1,3 g

-33%

Confezione 56 g

2.72 €  1.93 €
48.57 € / kg

Taste Of Nature Tè
Verde Earl Grey

Deteinato 40 x 1,4 g

-29%

Confezione 90 g

2.72 €  2.09 €
30.22 € / kg

Caffè Ginseng in
Capsule 10 Pezzi

-23%

Confezione 67.5 g

2.49 €  2.11 €
36.62 € / kg

Classico Filtri 45 x
1,5 g

-15%
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Confezione 0.4 kg

2.32 €  1.68 €
5.8 € / kg

Sugo al Basilico
Barilla 400 g

-27%

Confezione 400 g

2.32 €  1.22 €
5.8 € / kg

Sugo Arrabbiata
100% Pomodoro e
Peperoncino Italiani

Condimento per
Pasta

-47%

Confezione 400 g

2.32 €  1.68 €
5.8 € / kg

Sugo Pomodoro e
Datterini 100%

Pomodori Italiani
Condimento per

Pasta

-27%

Confezione 190 g

1.9 €  1.75 €
10 € / kg

Che Sugo! Pesto
senza Aglio

-7%

Confezione 190 g

2.32 €  1.9 €
12.21 € / kg

Gran Pesto alla
Genovese Senz'Aglio

-18%

Confezione 112 g

1.69 €  1.22 €
0.02 € / g

Cuor di Brodo
Kn.Manzo Gr 112

-27%

Confezione 112 g

1.69 €  1.22 €
0.02 € / g

Cuor di Brodo
Delicato Gr 112

-27%

flacone 250 ml

2.22 €  1.48 €
8.88 € / kg

Classica

-33%

Confezione 300 g

1.9 €  1.37 €
6.67 € / kg

Mais Dolce Bonduelle
300 g Lattina

-27%

Confezione 190 g

2.32 €  1.9 €
12.21 € / kg

Gran Pesto alla
Genovese

-18%

Confezione 280 g

3.84 €  3.07 €
13.71 € / kg

Carciofotto in Olio di
Semi di Girasole

Berni 280 g

-20%

Confezione 800 g

2.96 €  1.58 €
2.96 € / pz

Passata di Pomodoro
2 x 400 g

-46%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 200 g

3.84 €  3.81 €
27.43 € / kg

Tonno Trancio Intero
all'Olio di Oliva

0%

Confezione 1200 g

3.5 €  1.96 €
2.92 € / kg

I Classici dal 1856
Polpa Finissima 3 x

400 g

-44%

Bottiglia 250 ml

1.54 €  1.04 €
0.01 € / ml

Ketchup Normale
Top Down 250ml

Calve'

-32%

Confezione 112 g

1.69 €  1.22 €
0.02 € / g

Cuor di Brodo
Kn.Verd Gr 112

-27%

Confezione 500 ml

2.79 €  2.11 €
0.01 € / ml

Aceto Balsamico di
Modena Igp Gusto

Rotondo

-24%

Confezione 190 g

2.32 €  1.9 €
0.01 € / g

Granpesto alla
Genovese

-18%

Confezione 500 g

4.02 €  2.64 €
0.01 € / g

I Legumi Lenticchie
Rosse Decorticate

Bio

-34%

confezione 112 g

1.69 €  1.22 €
15.09 € / kg

Cuore di Brodo
Funghi Porcini 4 x 28

g

-27%

Confezione 0.42kg

3.38 €  2.11 €
8.05 € / kg

Piselli Fini

-37%

confezione 165g

2 €  1.25 €
12.12 € / kg

Giardiniera Vaso

-37%

confezione 290g

1.9 €  1.48 €
6.71 € / kg

Cipolline Perline
Vaso

-22%

Confezione 310 g

2.11 €  1.69 €
0.01 € / g

Olive Verdi Farcite in
Salamoia

-19%
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Confezione 310 g

2.35 €  1.68 €
7.58 € / kg

Olive Verdi Giganti in
Salamoia

-28%

Confezione 290 g

2.64 €  2 €
9.1 € / kg

Pomodori Secchi
Sottolio

-24%

confezione 290g

3.59 €  2.28 €
12.38 € / kg

Funghi Misti con
Porcini

-36%

Confezione 500 g

4.02 €  2.64 €
0.01 € / g

I Legumi Lenticchie
Verdi Bio

-34%

Confezione 290 g

2.95 €  2.54 €
10.17 € / kg

Carciofi Spaccati
Sottolio

-13%

Confezione 180 g

4.72 €  3.48 €
39.33 € / kg

Olive Taggiasc.Ol
Evo Vs 180gr Saper

Sap

-26%
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Confezione 48 g

2.53 €  1.68 €
52.71 € / kg

Protein 32% Bar With
Vitamins Lemon

Cake Flavour

-33%

Confezione 200 ml

6.25 €  4.21 €
31.25 € / l

Dry Shampoo
Classico

-32%

Confezione 150 ml

6.35 €  3.34 €
0.04 € / ml

Clean Deeper Gel
Scrub Quotidiano

-47%

Confezione 300 ml

1.47 €  1.05 €
4.9 € / l

Argan Oil
Docciaschiuma Olio
di Argan Biologico

-28%

Confezione 500 ml

6.25 €  3.7 €
12.5 € / l

Collutorio Ad Alta
Densità

-40%

Confezione 150 ml

3.95 €  3.17 €
0.03 € / ml

Deo Spray Invisible
Grigml 150 Borotalco

-19%

Confezione 400 ml

3.81 €  1.86 €
0.01 € / ml

Nutre Fluida Corpo
Pelle Secca e Molto

Secca

-51%

Confezione 12
salviette1.63 €  1.43 €
1.63 € / pz

Milleusipiù Detergenti
Effetto Igienizzante

12 Pz

-12%

Confezione 75 ml

6.56 €  5.18 €
87.47 € / l

Esthétique Crema
Decolorante 8 Kit

Monouso in Bustine
Pre-dosate

-21%

Confezione 100 ml

3.81 €  2.12 €
38.1 € / l

Cera Fix Semi di Lino
e Cristalli Liquidi

-44%

Confezione 200 ml

3.23 €  2.11 €
0.02 € / ml

Bilba Spuma
Extraforte Ml 200

-34%

Confezione 200 ml

3.23 €  2.11 €
16.15 € / l

Bilba Spuma Ricci
Perfetti con Ceramidi
e Gocce d'Argan 200

Ml

-34%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 200 ml

3.91 €  2.49 €
19.55 € / l

Con Antibatterico
Detergente Intimo

-36%

Confezione 50 ml

4.43 €  3.17 €
88.6 € / l

Invisible Deo Roll On

-28%

Confezione 50 ml

4.43 €  3.17 €
88.6 € / l

Invisible Fresh Deo
Roll On

-28%

Bottiglia 75 ml

4.55 €  3.7 €
0.06 € / ml

Deo Vapo Original Bt

-18%

Confezione 2 pezzi

2.2 €  1.21 €
2.2 € / pz

Protezione Famiglia
Medium 2 Pz

-44%

Confezione 150 ml

3.95 €  3.17 €
0.03 € / ml

Deo Spray Fresh
Boml150 Borotalc

-19%

pack

4.13 €  3.55 €
4.13 € / pz

Color.536 Biondo
Dor. Scpz1 Natural&

-14%

Bottiglia 300 ml

4.77 €  4.23 €
0.02 € / ml

Maschera Colorvive
Vsml300 Elvive

-11%

pack

4.13 €  3.55 €
4.13 € / pz

Color.570 Castano
Scpz1 Natural&

-14%

Confezione 200 ml

3.91 €  2.49 €
19.55 € / l

Gel Detergente
Intimo

-36%

pack

4.13 €  3.55 €
4.13 € / pz

Intense Naturals 590
Nero Naturale

-14%

Confezione 40 g

2.33 €  1.68 €
58.25 € / kg

Protein 26% Bar With
Vitamins And

Minerals Coco-choco
Flavour

-27%
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pack

4.13 €  3.55 €
4.13 € / pz

Color.580 Castano
Sc. Scpz1 Natural&

-14%

Confezione 75 ml

2.75 €  1.59 €
3.67 € / l

Nutre Burro Mani
Pelle Secca e Molto

Secca

-42%

flacone 200 ml

4.02 €  3.17 €
20.1 € / l

Gel Rivitalizzante 200
Ml

-21%

Confezione 50 ml

4.43 €  3.17 €
0.09 € / ml

Original Deo Roll On

-28%

Confezione 79.8 g

13.36 €  8.47 €
167 € / kg

Vitamine e Minerali
Complex 60

Compresse 79,8 g

-36%

Confezione 400 ml

3.81 €  1.86 €
0.01 € / ml

Rigenera Fluida
Corpo Tutti i Tipi di

Pelle

-51%

Confezione 300 ml

1.47 €  1.05 €
4.9 € / l

Energy & Sport
Doccia-shampoo

Ginseng e Guaranà

-28%
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Confezione 500 g

7.83 €  5.29 €
15.66 € / kg

Prugne California
Premium con

Nocciolo Extra Large
Barattolo

-32%

Confezione 600 g

8 €  6.35 €
33.33 € / kg

Amarena Fabbri

-20%

Confezione 0.1kg

5.3 €  3.69 €
53 € / kg

Frutto e Sciroppo

-30%

Confezione 200 g

2.64 €  1.69 €
13.2 € / kg

Le Tenere Insalatine

-35%

Confezione 200 g

2.11 €  1.79 €
10.55 € / kg

Bonduelle Carta delle
Insalate Ricetta
Deliziosa 200 g

-15%

Confezione 100 g

2.11 €  1.47 €
21.1 € / kg

Le Nostre Dolci
Bontà Cranberry

-30%

Confezione 100 g

1.79 €  1.47 €
0.02 € / g

Insalata Gran Mix
Gustoso Bonduelle

100 g

-17%

Confezione 750g

1.54 €  1.37 €
2.05 € / kg

Mele Golden

-11%

Confezione 150 g

2.11 €  1.79 €
0.02 € / g

Insalata Armonia
Bonduelle 150 g

-15%

Confezione 200 g

1.37 €  1.05 €
0.01 € / g

Insalata Mista Selex
Bsgr200 It i

-23%

Confezione 200 g

1.05 €  0.73 €
5.25 € / kg

Natura Chiama
Carote Julienne

Lavate e Pronte per il
Consumo

-30%

Confezione 250 g

1.9 €  1.05 €
0.01 € / g

Insal. Iceberg 250g
Selex

-44%

Frutta e Verdura
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Confezione 200 g

1.05 €  0.94 €
0.01 € / g

Cavolo Cappuccio

-10%

Confezione 400 g

3.34 €  2.11 €
8.35 € / kg

Le Nostre Arachidi
Tostate

-36%

Confezione 411 g

1.31 €  1.05 €
5.46 € / kg

Pesche allo Sciroppo
400 g

-19%

Confezione 411 g

1.47 €  1.26 €
6.39 € / kg

Pere Williams allo
Sciroppo 400 g

-14%

Confezione 250 g

4.45 €  3.38 €
0.02 € / g

Mandorle California
Pelate Selex g 250

-24%

1 pz - circa 950g

1.21 €  1 €
1.27 € / kg

Coste Bietole

-17%

1 pz - circa 800g

1.1 €  0.84 €
1.38 € / kg

Sedano Verde

-23%

A peso

2.39 €  2.1 €
2.39 € / kg

Pomodoro Grappolo

-12%

Confezione 500g

1.8 €  1.78 €
3.6 € / kg

Pomodorini Piccadilly

-1%

Confezione 250g

1.17 €  1.05 €
4.68 € / kg

Pomodoro Datterino

-10%

1 pz - circa 1.6kg

2.12 €  1.67 €
1.33 € / kg

Ananas

-21%

a peso

1.31 €  1.05 €
5.24 € / kg

Noci Sfuse

-19%
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Confezione 500g

2.92 €  2.43 €
0.01 € / g

Fragole g 500*

-16%

Confezione 250 g

2.85 €  2.21 €
0.01 € / g

Prugne Ex.Large
Asgr250 Selex

-22%

Confezione 150 g

1.69 €  1.05 €
11.27 € / kg

Natura Chiama
Rucola Lavata e

Pronta per il
Consumo

-37%

Confezione 250 g

1.47 €  1.05 €
0.01 € / g

Carote Pulite,
Precotte e Pronte da

Cucinare

-28%

Confezione 350 g

5.71 €  4.23 €
16.31 € / kg

Mandorle Sgusciate

-25%

Confezione 350 g

6.52 €  4.23 €
18.63 € / kg

Mandorle Pelate

-35%

Confezione 165 g

1.58 €  1.05 €
9.58 € / kg

Cuore di Riccia

-33%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 0.75 l

0.73 €  0.48 €
0.97 € / l

Allegra Zero 0,75 l
Pet

-34%

Confezione 0.75 l

0.73 €  0.48 €
0.97 € / l

Limone Zero 0,75 l
Pet

-34%

Confezione 1 l

1.17 €  0.95 €
1.17 € / l

Limone Pet

-18%

Confezione 250 ml

1.38 €  1.04 €
5.52 € / l

Energy Drink, senza
Zuccheri,

-24%

Confezione 250 ml

1.38 €  1.04 €
5.52 € / l

Energy Drink,

-24%

Confezione 1 l

1.17 €  0.95 €
1.17 € / l

Pompelmo in Rosa
Pet

-18%

Confezione 1 l

1.17 €  0.95 €
1.17 € / l

Agrumi Pet

-18%

Confezione 1 l

1.17 €  0.95 €
1.17 € / l

Cedrata Pet

-18%

Confezione 0.25 l

0.55 €  0.41 €
0.02 € / ml

Baby Thè Limone
Deteinato 0,25 l

-25%

Imballaggio 4 bottiglie
da 0,25 L1.4 €  1.05 €

1.4 € / l

Baby Bottle Naturale
P&p Fardello 4 x 0,25

l

-25%

Confezione 1 l

1.22 €  1.05 €
1.22 € / l

Tonica Pet

-13%

confezione 50cl

1.17 €  0.74 €
0 € / ml

Panache'st.omer Lat.
Ml 500

-36%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 0.75 l

0.73 €  0.48 €
0.97 € / l

Gassosa Zero 0,75 l
Pet

-34%

Confezione 0.75 l

0.73 €  0.48 €
0 € / ml

Pompelmo Zero 0,75
l Pet

-34%

Confezione 1 l

1.11 €  0.94 €
1.11 € / l

Tonica Zero Pet

-15%

Confezione 1.5 l

0.52 €  0.42 €
0.35 € / l

Naturale Gualdo
Tadino 1,5 l

-19%

Confezione 720 ml

4.97 €  2.85 €
6.9 € / l

Tonica Superfine con
Aroma Naturale di
Cedro 4 x 180 Ml

-42%

Confezione 1 l

0.46 €  0.27 €
0.46 € / l

Prestige Frizzante

-41%

Confezione 1 l

0.45 €  0.27 €
0.45 € / l

Prestige Naturale

-40%

Confezione 1 l

1.98 €  1.58 €
1.98 € / l

100% Mela

-20%

Confezione 0.5 l

2.85 €  2.64 €
5.7 € / l

Bio Mirtillo 0,5 l

-7%

Confezione 0.5 l

2.22 €  1.86 €
4.44 € / l

Bio Karotte 0,5 l

-16%

Confezione 3x200ml

1.79 €  1.68 €
0.03 € / cl

Natura Chiama
Succo e Polpa di

Pera Biologico 3x200
Ml

-6%

Confezione 0.5 l

2.85 €  2.11 €
0.06 € / cl

Bio Melagrana 0,5 l

-25%
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Confezione 3x200ml

1.04 €  0.9 €
0.02 € / cl

Succo e Polpa di
Albicocca 600 Ml

-13%

Confezione 3x200ml

1.04 €  0.9 €
1.73 € / l

Nettare di Arancia
3x200 Ml

-13%

Confezione 150 cl

1.14 €  0.58 €
0 € / ml

Cola 1,5 l

-49%

Confezione 1.5 l

1.02 €  0.63 €
0 € / ml

Gassosa 1,5 l

-38%

Confezione 500 ml

2.94 €  2.01 €
5.88 € / l

Sciroppo di Arancia

-31%

Confezione 500 ml

2.94 €  2.01 €
0.06 € / cl

Sciroppo Menta
Ptcl50 Selex

-31%

Confezione 500 ml

2.94 €  2.01 €
0.06 € / cl

Sciroppo Limone
Ptcl50 Selex

-31%
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Confezione 750 ml

4.87 €  4.23 €
6.49 € / l

Blonde

-13%

Confezione 0.5 l

1.27 €  1.05 €
2.54 € / l

Weissbier 0,5 l

-17%

Confezione 1 l

7.74 €  7.05 €
7.74 € / l

L'aperitivo Rosso

-8%

Confezione 70 cl

8.58 €  6.25 €
12.26 € / l

Sambuca

-27%

Confezione 700 ml

10.6 €  9.53 €
15.14 € / l

Liquore Baileys Cl70
Original

-10%

Confezione 0.5 l

6.35 €  5.14 €
0.13 € / cl

0,5 l

-19%

Confezione 70 cl

9.64 €  8.86 €
0.14 € / pz

William Lawson's
Blended Scotch

Whisky 70 Cl

-8%

Confezione 0.5 l

1.22 €  1.05 €
0 € / l

Premium Beer 0,5 l

-13%

Bottiglia 330ml

1.72 €  1.43 €
0.01 € / l

Birra senza Glutine
Daura 330 Ml

-16%

bottiglia 500ml

1.58 €  1.37 €
3.16 € / l

Heffeweizen

-13%

Confezione 33 cl

1.48 €  1.26 €
0.04 € / cl

Birra Blonde Btcl33
Leffe

-14%

Confezione 70 cl

6.56 €  5.14 €
9.37 € / l

Limoncello

-21%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 70 cl

7.2 €  6.99 €
10.29 € / l

Sambuca

-2%

Confezione 1 l

1.91 €  1.05 €
1.91 € / l

Rosso d'Italia

-45%

Confezione 1 l

1.91 €  1.05 €
1.91 € / l

Bianco d'Italia

-45%

Confezione 1.5 l

5.08 €  2.96 €
3.39 € / l

Centenario 1860
Lambrusco Modena
D.O.C. Amabile 1,5 l

-41%

Confezione 1.5 l

5.5 €  4.02 €
3.67 € / l

Lambrusco Modena
Doc Secco 1,5 l

-26%

Confezione 1.5 l

5.5 €  4.02 €
0 € / l

Lambrusco Modena
Doc Amabile 1,5 l

-26%

Confezione 70 cl

11.55 €  9.7 €
0.17 € / pz

J&b Rare Blended
Scotch Whisky 70 Cl

-16%

Confezione 750 ml

8.05 €  7.41 €
10.73 € / l

Fine Ruby Porto

-7%

bottiglia 70cl

7.73 €  6.73 €
11.04 € / l

Brandy

-12%

Confezione 50 cl

11.13 €  10.49 €
22.26 € / l

Grappa Chardonnay
Barricata 12 Mesi

-5%

Confezione 1 l

1.91 €  1.05 €
1.91 € / l

Rosato d'Italia

-45%

bottiglia 75cl

5.57 €  4.87 €
7.43 € / l

Birra di Malto

-12%
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Confezione 0.75 l

0.73 €  0.48 €
0.97 € / l

Ginger Zero 0,75 l
Pet

-34%

Confezione 750 ml

4.87 €  4.23 €
6.49 € / l

Brown

-13%

Confezione 660 ml

2.17 €  1.36 €
0 € / ml

Bir.analc.clausthaller
Ml 660

-37%

Confezione 33 cl

2.17 €  1.06 €
6.58 € / l

Blanche De Namur

-51%

Confezione 75 cl

3.38 €  3.17 €
4.51 € / l

Vinho Frisante Rosé

-6%

Confezione 3x33cl

2.64 €  2.11 €
8 € / l

Birra Cl.33x3 Moretti
Baffo

-20%

Confezione 75 cl

6.78 €  5.29 €
9.04 € / l

La Rasola Morellino
di Scansano Docg

-21%
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Confezione 5 pezzi

1.26 €  0.73 €
1.26 € / pz

Spugna Abrasiva 5
Pz

-42%

Confezione 1000 ml

2.64 €  1.06 €
2.64 € / l

Naturel Piatti
Concentrato Lime e

Fiori di Mela

-59%

Confezione 700 ml

2.17 €  1.58 €
3.1 € / l

Wc Gel Candeggina

-27%

Confezione 700 ml

2.17 €  1.58 €
3.1 € / l

Wc Gel Profumata
Brezza Marina

-27%

Confezione 750 ml

4.22 €  3.06 €
5.63 € / l

Kh-7 Smacchiatore
750 Ml

-27%

Confezione 20 pezzi

1.56 €  1.26 €
1.56 € / pz

Dust Catcher Maxi
Ricambio Panni

Elettrostatici
Catturapolvere 20 Pz

-19%

Bottiglia in plastica 1 l

0.9 €  0.48 €
0.9 € / l

Candeggina Classica

-46%

Confezione 500 ml

1.48 €  0.9 €
2.96 € / l

Detergente in Crema
Limone

-39%

Confezione 3 pz

0.78 €  0.57 €
0.26 € / pz

Spugne Abrasive
Doppio Uso 3pz

Selex

-26%

Confezione 1 l

2.04 €  1.33 €
2.04 € / l

Casa Bella Detersivo
Bucato Capi Delicati

Rosa e Ninfea 16
Lavaggi

-34%

Confezione 1 pz

1.35 €  1.05 €
1.35 € / pz

Paletta Plastica Slx

-22%

Confezione 20 pz

1.22 €  0.84 €
0.06 € / pz

Sacchi Patt.Blu
50x60 Lt30 Pz20

Selex

-31%

Pulizia della Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 pz

2.28 €  1.69 €
2.28 € / pz

Lavapavim. Mop Ric.
Casa Bel Pz1 Selex

-25%

Confezione 36 ml

3.92 €  2.6 €
108.89 € / l

Fresh Discs - Base
per Dischi Gel

Igienizzanti Wc,
Fragranza Marine

-33%

Confezione 1 l

1.4 €  1.05 €
1.4 € / l

Detersivo Piatti
Limone Lt.1 Selex

-25%

Confezione 1 l

1.4 €  1.05 €
1.4 € / l

Detersivo Piatti Aceto
Lt.1 Selex

-25%

1 pezzo

3.45 €  2.75 €
3.45 € / pz

Scopa Newman

-20%

Confezione 1500 ml

2.27 €  1.69 €
0 € / ml

Natura Chiama
Ammorbidente Eco

Fiori Bianchi 60
Lavaggi 1,5 l

-25%

Confezione 500 ml

1.52 €  1.05 €
0 € / ml

Appretto Profumato
Ml.500 Selex

-30%

Confezione 1000 g

1.05 €  0.42 €
1.05 € / kg

Casa Bella Sale per
Lavastoviglie 1 Kg

-60%

Confezione 1 pz

1 €  0.74 €
1 € / pz

Guanti Selex Medi

-26%

Confezione 1 l

2.31 €  1.58 €
2.31 € / l

Pavimenti
Igienizzante Talco

-31%

Confezione 750 ml

3.98 €  1.9 €
5.31 € / l

Casa Bella
Anticalcare per
Lavatrice Gel

-52%

Confezione 1 l

2.31 €  1.58 €
2.31 € / l

Pavimenti
Igienizzante Lavanda

-31%
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Confezione 48g

1.63 €  1.05 €
33.96 € / kg

Wc con Candeggina
Tavoletta 1 x

-35%

Confezione 1 l

1.51 €  1.05 €
1.51 € / l

Casa Bella
Detergente per

Pavimenti Classico

-30%

Confezione 550 ml

2.11 €  1.06 €
3.84 € / l

Bagno Igienizzante
con Candeggina Fiori
d'Arancio e Limone

-49%

Confezione 1600 ml

6.84 €  3.34 €
4.28 € / l

Casa Bella Detersivo
per Lavatrice Liquido
Aloe Vera 32 Lavaggi

1,6 l

-51%

Confezione 750 ml

2.76 €  1.58 €
3.68 € / l

Wc Gel Disinfettante
- Liquido per Wc,

Fragranza Marine,

-42%

Confezione 1 pezzo

2.58 €  1.58 €
2.58 € / pz

Asciugatutto in
Microfibra 40x60cm 1

Pz

-38%

Confezione 400 ml

5.29 €  3.17 €
13.23 € / l

3in1 Fresh Garden
Disinfettante per

Superfici e Tessuti
d'Arredo Elimina

Odori

-40%
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Confezione 180 g

2.47 €  1.69 €
13.72 € / kg

Senza Lievito
Integrale Pane

Azzimo con Farina
Integrale di Segale -

-31%

Confezione 0.15 kg

2.65 €  1.69 €
17.67 € / kg

Granart Lingue
Croccanti 150 g

-36%

Confezione 350 g

2.32 €  1.79 €
6.63 € / kg

Tramezzone con Olio
Extra Vergine d'Oliva

5 Fette

-22%

Confezione 390 g

2.32 €  1.58 €
5.95 € / kg

La Sfogliata
Tradizionale Formato

Maxi Xl 3 Piadine

-31%

Confezione 250 g

1.54 €  1.05 €
6.16 € / kg

Spuntinelle le
Originali

-31%

confezione 400 g

1.4 €  1.05 €
3.5 € / kg

Pan Bruschetta

-25%

Confezione 250 g

1.45 €  1.05 €
5.8 € / kg

Nostrani Originali

-27%

Confezione 250 g

1.64 €  1.43 €
6.56 € / kg

Party Toast Pane per
Appetizer

-12%

confezione 750g

3.66 €  3.17 €
4.88 € / kg

Casalese Pan Bisc
senza Grassi Grano

Tenero

-13%

1 pezzi 300 g06

1.8 €  1.47 €
6 € / kg

Toscaiole in Cass
Frum

-18%

confezione 360g

1.88 €  1.48 €
5.22 € / kg

Piadina con Olio
Extra Vergine di Oliva

- 3 Pezzi

-21%

Confezione 400 g

3.17 €  2 €
7.93 € / kg

Il Tarallino Multipack
10 x 40 g

-36%

Pane e Pasticceria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 150 g

1.89 €  1.26 €
12.6 € / kg

Vivi Bene Mini
Gallette di Mais

Biologiche

-33%

Confezione 300 g

1.58 €  1.05 €
0.01 € / g

Taralli ai Semi di
Finocchio

-33%

Confezione 400 g

2.44 €  1.58 €
0.01 € / g

Taralli O.Oliva
Porz.8x50 400gr

Selex

-35%

Confezione 250 g

1.37 €  1.05 €
0.01 € / g

Crostini Classici
250gr Selex

-23%

Confezione 250 g

1.37 €  1.05 €
0.01 € / g

Crostini Integrali
250gr Selex

-23%

Confezione 280 g

2.28 €  1.79 €
8.14 € / kg

Il Cracker Pomodoro

-21%

Confezione 250 g

1.57 €  1.26 €
6.28 € / kg

Mega Maxi
Hamburger con Semi
di Sesamo 2 Panini

-19%

Confezione 200 g

1.45 €  1.05 €
7.25 € / kg

Nostrani con Farina
Integrale

-27%

Confezione 550 g

1.77 €  1.37 €
3.22 € / kg

American Sandwich
Grano Duro 14 x 39,3

g

-22%

Confezione 200 g

1.69 €  1.22 €
8.45 € / kg

I Gourmet Tarallini
Specialità Gusto

Speck con
Formaggio

-27%

Confezione 200 g

1.69 €  1.22 €
8.45 € / kg

I Gourmet Tarallini
Specialità Gusto

Cacio e Pepe

-27%

Confezione 300 g

1.79 €  1.05 €
5.97 € / kg

Gourmet Hamburger
Glassato 4 Panini

-41%
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Confezione 300 g

3.49 €  2.75 €
11.63 € / kg

Vivi Bene senza
Glutine Pan Bauletto

senza Glutine r

-21%

Confezione 90 pz

0.74 €  0.53 €
0.01 € / pz

Croissant Royal
Cioccolato

-28%

Confezione 120 g

2.01 €  1.79 €
16.75 € / kg

Gigini con Semi &
Arachidi 2 x 60 g

-10%

Confezione 210 g

2.32 €  1.96 €
11.05 € / kg

Tigelle con Olio
Extravergine di Oliva

-15%

Confezione 200 g

1.69 €  1.22 €
8.45 € / kg

I Gourmet Tarallini
Specialità alle Olive

Nere

-27%

Confezione 350 g

3.17 €  2.75 €
0.01 € / g

Sfr Trecciole
Tradizionali

-13%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1pz

18.97 €  13.25 €
18.97 € / pz

Baby-dry 5 Junior
23+23 Pz

-30%

Confezione 144
salviettine4.77 €  4.23 €
4.77 € / pz

Baby Fresh Nuova
Lozione X144

-11%

Confezione 800 g

14.36 €  13.25 €
17.95 € / kg

Nestlé Optipro 2 da 6
Mesi Latte di

Proseguimento in
Polvere

-7%

Confezione 25
salviettine1.57 €  1.26 €
1.57 € / pz

Baby Comfort
Salviettine 25 Pz

-19%

Confezione 1pz

18.97 €  13.25 €
18.97 € / pz

Baby-dry 4 Maxi
26+26 Pz

-30%

Confezione 72
salviettine3.26 €  1.57 €
3.26 € / pz

Baby Comfort
Salviettine 72 Pz

-51%

Confezione 40
pannolini6.67 €  6.35 €
6.67 € / pz

Primi Anni Pannolini
per Bambini Maxi 7-
18 Kg 2x20 Pezzi

-4%

Confezione 0.25 l

0.8 €  0.52 €
3.2 € / l

Baby Camomilla
Mandarancio P&p

0,25 l

-35%

Confezione 1 pz

17.97 €  13.25 €
17.97 € / pz

Baby-dry Mutandino
6 Xl 16+16 Pz

-26%

Confezione 46
pannolini17.97 €  13.25 €
0.39 € / pz

Baby-dry Mutandino
Maxi Duopack X46

-26%

Confezione 38
pannolini17.97 €  13.25 €
17.97 € / pz

Baby-dry Mutandino
Junior Duopack X38

-26%

Bottiglia 1 l

3.07 €  2.59 €
3.07 € / l

Detergente Lava
Frut/verd

-15%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 96 g

1.73 €  1.16 €
18.02 € / kg

Preparato per Budino
da Zuccherare Gusto
Cioccolato 2 x 48 g

-32%

confezione 400g

0.93 €  0.73 €
2.33 € / kg

Polenta Istantanea
Gialla Class Mais

-21%

Confezione 4 pz

2.17 €  1.68 €
0.54 € / pz

Uova Biologiche
Cat.A Cfpz4 Selex

-22%

Confezione 100 g

2.54 €  2 €
25.4 € / kg

Granella di Mandorle

-21%

Confezione 225 g

1.22 €  0.94 €
0.01 € / g

Preparato per Pure'
G225 Selex

-22%

Confezione 125 g

0.69 €  0.48 €
0.01 € / g

Zucchero Vanillinato
As 125g Selex

-30%

Confezione 500 g

1.05 €  0.9 €
0 € / g

Farina Istant.Gialla
Pc 500gr Selex

-14%

Confezione 1 kg

1.51 €  1.05 €
1.51 € / kg

Farina Integrale Pc
Kg1 Selex

-30%

confezione 1.0 pz

2.11 €  1.9 €
2.11 € / pz

Loconte Avena 300g

-9%

Confezione 1000 g

1.73 €  1.33 €
1.73 € / kg

Pasticceria Farina di
Grano Tenero Tipo

"00" 1 Kg

-23%

Confezione 1000 g

8.37 €  3.18 €
8.37 € / kg

Fioreglut

-62%

Confezione 1 kg

2.81 €  2.11 €
2.81 € / kg

Aria Farina di Grano
Tenero Tipo "0"

-24%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 450 g

2.53 €  1.58 €
0.01 € / g

Natura in Padella
Taccole

-37%

Confezione 280 g

5.29 €  3.7 €
18.89 € / kg

Bocconcini di
Merluzzo d'Alaska

-30%

Confezione 450 g

4.02 €  2.11 €
8.93 € / kg

Famigliola Gialla
Congelati Gran

Selezione

-47%

Confezione 450 g

4.76 €  2.96 €
10.58 € / kg

Funghi e Patate con
Porcini Surgelato

-37%

Confezione 480 g

5.61 €  3.07 €
11.69 € / kg

Cucciolone Classico
6 x 80 g

-45%

Confezione 750 g

4.23 €  2.11 €
5.64 € / kg

Patatas Bravas

-50%

Confezione 300 g

5.5 €  3.06 €
18.33 € / kg

Frutti di Mare Misto
per Primi Piatti e

Antipasti con Brodo
di Pesce

-44%

confezione 600g

5.29 €  3.17 €
8.82 € / kg

Torta Valdostana

-40%

Confezione 1000 g

2.81 €  1.89 €
2.81 € / kg

Minestrone di
Verdure Surgelato 1

Kg

-32%

Confezione 1000 g

3.76 €  2.11 €
3.76 € / kg

Piselli Fini Surgelati 1
Kg

-43%

Confezione 450 g

1.79 €  1.05 €
0 € / g

Spinaci Foglia su
Foglia Gr.450 Selex

-41%

confezione 200g

6.35 €  5.18 €
31.75 € / kg

Gamberetti Boreali

-18%

Surgelati e Gelati
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confezione 450g

4.23 €  2.43 €
9.4 € / kg

18 Bastoncini di
Pesce

-42%

Confezione 450 g

2.07 €  1.26 €
0 € / g

Piselli Finissimi
Bsgr450 Selex

-39%

Confezione 100g

2.32 €  1.58 €
23.2 € / kg

Vongole Sgusciate
Cfgr250 Selex

-31%

Confezione 450 g

3.17 €  1.79 €
0.01 € / g

Contorno
Mediterraneo Gr.450

Selex

-43%

Confezione 450 g

3.6 €  2 €
0.01 € / g

Spinaci
Mozz./formagg.
Bsgr450 Selex

-44%

Confezione 450 g

4.23 €  2.81 €
9.4 € / kg

6 Coni di Gelato
Panna e Cioccolato

-33%

Confezione 300 g

4.77 €  2.75 €
0.02 € / g

9 Mix Minigelati
Assor Asgr300 Selex

-42%

Confezione 280 g

3.17 €  1.78 €
11.32 € / kg

4 Coppe di Gelato al
Caffé

-43%

Confezione 300 g

4.98 €  2.96 €
0.02 € / g

Punte di Asparagi
Gr.300 Selex

-40%

Confezione 75 g

1.37 €  0.73 €
0.02 € / g

Prezzemolo Dosatore
Asgr75 Selex

-46%

Confezione 550 g

3.87 €  2.74 €
0.01 € / g

Tagliatelle ai Funghi
Selex Gr.550

-29%

Vaschetta 300 g

4.12 €  2.73 €
13.73 € / kg

Tortellini Panna e
Prosciutto Surgelati

-33%
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Confezione 350 g

4.02 €  2.75 €
0.01 € / g

Maxistecco Classico
Cfgr350 Selex

-31%

Confezione 320 g

3.45 €  2 €
10.78 € / kg

Dessert Gelato
Cioccolato e Crema

con Cereali

-42%

Confezione 200 g

2.43 €  1.68 €
0.01 € / g

Gel.cassata Siciliana
Gr.200 Selex Saper

-30%

Confezione 250 g

3.98 €  2.75 €
15.92 € / kg

Yogurteria Merano
Frozen Yogurt

Naturale

-30%

Confezione 270 g

3.86 €  3.49 €
14.3 € / kg

L'originale
Cucciolone 8 x 33,8 g

-9%
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pack

1.17 €  0.84 €
1.17 € / pz

Pellicola Trasparente
20 Metri

-28%

Confezione 400 ml

5.29 €  3.17 €
5.29 € / l

3 in 1 Spray
Disinfettante , Uccide
il 99,9% dei Batteri
Ed Elimina gli Odori

-40%

Confezione 200 pezzi

0.48 €  0.27 €
0.48 € / pz

Stuzzicadenti Doppia
Punta in Betulla

-43%

Imballaggio 2 rotoli

4.49 €  2.64 €
4.49 € / pz

Natura Chiama
Asciugatutto Maxi

Ecolabel 2 Veli 150
Strappi

-41%

Imballaggio 2 maxi
rotoli3.47 €  1.58 €

3.47 € / pz

Asciugatutto Maxi
Rotoli 2 Pz

-54%

Imballaggio 4 rotoli

3.23 €  2.28 €
3.23 € / pz

Casa Bella
Asciugatutto 2 Veli

-29%

Confezione 4
vaschette2.53 €  1.68 €
2.53 € / pz

Contenitore in
Alluminio 31x21x4,5

Cm 4 Pezzi

-33%

Confezione 3
custodie2.18 €  1.43 €
2.18 € / pz

Casa Bella Custodie
per Cappotti 66x100

Cm 3 Pezzi

-34%

Confezione 1 pz

5.41 €  3.56 €
5.41 € / pz

Air Wick Elettrico
Completo

-34%

Confezione 19 ml

4.93 €  3.45 €
259.47 € / l

Profumatore per
Ambienti Profumo di
Primavera Ricarica

-30%

Confezione 250 ml

5.61 €  4.23 €
22.44 € / l

Freshmatic Ricarica
Vaniglia e Thè

Bianco Profumatore
per Ambiente

-24%

Imballaggio 3 rotoli

4.02 €  2.11 €
4.02 € / pz

Amore di Casa Carta
da Cucina Rotoli 3 Pz

-47%

Accessori Casa e Cucina
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Confezione 3 kg

5.29 €  4.02 €
1.76 € / kg

Pasta Precotta per
Cani con Verdure

Ciuffi 3kg

-24%

Confezione 400 g

2.32 €  2.11 €
5.8 € / kg

Cibo Umido Cane in
Buste Selezione in

Salsa 4 x 100 g

-9%

Confezione 400 g

2.92 €  2.11 €
7.3 € / kg

Selezione in Gelatina
4 x 100 g

-27%

Confezione 415 g

0.92 €  0.52 €
2.22 € / kg

Amico Mio Gatto
Bocconcini con

Coniglio e Verdure

-43%

Confezione 415 g

0.92 €  0.52 €
2.22 € / kg

Amico Mio Gatto
Bocconcini con

Manzo

-43%

Confezione 400 g

1.17 €  0.74 €
0 € / g

Al.gatto Pate'
Tonn/salm.G400

Amico Mio

-36%

Confezione 400 g

1.17 €  0.74 €
0 € / g

Al.gatto Pate' Manzo
G400 Amico Mio

-36%

Confezione 400 g

1.22 €  0.84 €
0 € / g

Crocc.gatto Pesce
Asgr400 Amico Mi

-31%

Confezione 400 g

1.22 €  0.84 €
0 € / g

Crocc.gatto Pollo
Asgr400 Amico Mi

-31%

Confezione 400 g

2.32 €  2.11 €
5.8 € / kg

Senior 10+ in
Gelatina 4 x 100 g

-9%

Confezione 400 g

1.22 €  0.84 €
0 € / g

Crocc.gatto
Ad.Manzo/feg/verd.G400

Amico

-31%

Confezione 3 kg

8.37 €  5.27 €
2.79 € / kg

Crocc.cane Ad.Light
Carne Kg3 Amico

Exp

-37%

Amici Animali
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Confezione 3 kg

8.37 €  5.27 €
2.79 € / kg

Amico Mio Expert
Cane Adulto di Taglia

Medio/grande
Crocchette con Pollo

Fresco Active

-37%

Confezione 85 g

1.26 €  1.05 €
14.82 € / kg

Purina Nature's
Creations Ricco in

Tonno Guarnito con
Pomodori e Riso

-16%

Confezione 85 g

1.26 €  1.05 €
14.82 € / kg

Purina Nature's
Creations Ricco in
Pesce dell'Oceano

Guarnito con Spinaci
e Riso

-16%

Confezione 85 g

1.26 €  1.05 €
14.82 € / kg

Purina Nature's
Creations Ricco in
Tacchino Guarnito

con Spinaci e
Pastinaca

-16%

Confezione 6 l

8.32 €  5.29 €
1.39 € / l

Veggy Cat Lettiera
Vegetale per Gatti
100% Ecologico

-36%

Confezione 300 g

2.37 €  1.68 €
7.9 € / kg

Premietti Gusto Mela

-29%

Confezione 300 g

2.37 €  1.68 €
7.9 € / kg

Croccosi Integrali

-29%

Confezione 300 g

2.37 €  1.68 €
7.9 € / kg

Croccosi Gusto Mix
con Verdure

-29%

Confezione 300 g

2.37 €  1.68 €
7.9 € / kg

Premietti Gusto Frutti
di Bosco

-29%

Confezione 400 g

2.96 €  2.11 €
7.4 € / kg

Natural Goodness
Ricco di Manzo,

Guarnito con Carote,
Fagiolini Ed Erbe

-28%

Confezione 400 g

2.96 €  2.11 €
7.4 € / kg

Natural Goodness
Cibo Umido Cane

con Pollo, con Patate
Dolci, Piselli e Mirtillo

Rosso

-28%

Confezione 400 g

2.96 €  2.11 €
7.4 € / kg

Natural Goodness
Ricco di Agnello,

Guarnito con Carote,
Patate e Spinaci

-28%
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Confezione 300 g

2.96 €  2.11 €
9.87 € / kg

Délices Du Jour in
Salsa Cibo Umido

Gatto con Salmone e
Tonno 6 x 50 g

-28%

Confezione 300 g

2.96 €  2.11 €
9.87 € / kg

Délices Du Jour in
Salsa Cibo Umido
Gatto con Pollo e
Salmone 6 x 50 g

-28%

Confezione 300 g

2.96 €  2.11 €
9.87 € / kg

Délices Du Jour in
Salsa con Tonno, con

Merluzzo 6 x 50 g

-28%

Confezione 2.5 kg

12.61 €  9.43 €
5.04 € / kg

Monoproteico Adult
Ricco in Pollo con

Riso 2,5 Kg

-25%

Confezione 340 g

2.75 €  1.69 €
8.09 € / kg

Pure Delight Cibo
Umido Gatto Tenere

Delicatezze in
Gelatina con Pollo e
Tacchino 4 x 85 g

-38%
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Confezione 150 g

3.7 €  2.75 €
24.67 € / kg

Ovetti Cioccolato
Fondente Extra

Sacchetto

-25%

Confezione 250 g

2.85 €  2.11 €
11.4 € / kg

Sonetti Maxi Ovetti di
Cioccolato al Latte

con Cremoso Ripieno
e Cereali Croccanti

-25%

Confezione 250 g

2.85 €  2.11 €
11.4 € / kg

Sonetti Maxi Ovetti di
Cioccolato al Latte

con Cremoso Ripieno
alle Nocciole e

Cereali

-25%

Confezione 250 g

2.85 €  2.11 €
11.4 € / kg

Sonetti Maxi Ovetti di
Cioccolato Fondente
con Cremoso Ripieno

alle Nocciole e
Cereali

-25%

Confezione 250 g

2.85 €  2.11 €
11.4 € / kg

Sonetti Ovetti di
Cioccolato al Latte

con Cremoso Ripieno
al Caramello

-25%

Imballaggio 190 g

9.43 €  7.31 €
49.63 € / kg

Uovo Bianco
Kucciolotti

-22%

Specialità Pasquali
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Vaschetta 0.500 kg

7.12 €  5.29 €
14.24 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Delicatamente
Piccanti 0,500 Kg

-25%

Confezione 0.300 kg

6.08 €  4.23 €
20.27 € / kg

Semplicemente alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-30%

Confezione 250 g

1.4 €  0.94 €
5.6 € / kg

Wudy Classico

-32%

Confezione 200 g

3.05 €  1.58 €
0.02 € / g

Servelade Original
Südtirol

-48%

Vaschetta 0.240 kg

5.08 €  3.08 €
21.17 € / kg

Polpettine Ricetta
Classica 0,240 Kg

-39%

Confezione 0.700 kg

12.6 €  7.31 €
18 € / kg

Buona Domenica
Ricetta Classica

0,700 Kg

-41%

Confezione 0.220 kg

4.23 €  2.75 €
19.23 € / kg

Ortaiola Cotoletta
Saporita con Spinaci

0,220 Kg

-34%

Confezione 40 g

6.35 €  5.71 €
158.75 € / kg

Bottarga di Muggine

-10%

Confezione 100 g

0.84 €  0.62 €
0.01 € / g

Wurstel Puro Suino
4pz Bsgr100 Selex

-26%

100

6.63 €  5.29 €
66.3 € / kg

Saper di Sapori
Salmone Fresco

Affumicato Rosso a
Fette

-20%

a peso

5.7 €  4.21 €
22.8 € / kg

Filetto di Orata

-26%

a peso

6.36 €  5.47 €
15.9 € / kg

Fettine Sceltissime di
Bovino

-13%

Carne e Pesce
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A peso

9.75 €  8.44 €
24.38 € / kg

Roastbeef Bovino
Adu

-13%

a peso

8.48 €  7.59 €
21.2 € / kg

Costata con Osso
Bovino Adulto

-10%

A peso

18.01 €  16.85 €
18.01 € / kg

Fettine Scel.Me
Bovino Adulto

-6%

a peso

5.94 €  5.48 €
14.85 € / kg

Bocconcini di Vitello

-7%

a peso

15.69 €  14.84 €
39.23 € / kg

Filetto Scottona Skin

-5%

A peso

3.6 €  3.18 €
9 € / kg

Lonza a Fette C.R.

-11%

A peso

11.02 €  9.32 €
27.55 € / kg

Roastbeef all'Inglese

-15%

A peso

9.19 €  6.96 €
30.63 € / kg

Spiedini di Pesce
Gratinati

-24%

A peso

1.78 €  1.46 €
8.9 € / kg

Anelli di Totano in
Salamoia

-17%

a peso

3.37 €  2.95 €
16.85 € / kg

Baccalà Bagnato

-12%

a peso

3.47 €  3.15 €
11.57 € / kg

Orate Estero 3/6

-9%

a peso

2.95 €  2.53 €
14.75 € / kg

Code Mazzancolle
Tropicali 51/60

-14%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200g

2.92 €  2.66 €
0.01 € / g

Hamburger Bovino
Speck

-8%

Confezione 50 g

6.99 €  5.72 €
139.8 € / kg

Bottarga di Muggine
Intera

-18%

Confezione 280 g

4.23 €  3.81 €
15.11 € / kg

Kebab Belli Pronti

-9%

Confezione 600 g

5.29 €  4.23 €
0.01 € / g

Stinco Gr.600 Saper
di Sapori

-20%

Confezione 60g

3.91 €  3.17 €
65.17 € / kg

Le Marinate del Mar
Cantabrico Filetti di

Alici in Olio agli
Agrumi

-18%

Confezione 2x250g

3.18 €  2.53 €
6.36 € / kg

Wudy Classico

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

